(様式第５号)
売上金納付率入札書
令和５年２月３日
津山市長　　　　　　  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
商号又は名称
代表者職氏名    　　　　　　　 　               ㊞

津山市自動販売機設置事業者選定入札に、下記のとおり入札いたします。
	販売種類
	物件
番号
	設置場所
	売上金納付率

	清涼飲料水
（カン・ペットボトル）
	１
	津山市総合斎場
会館棟ﾊﾟﾝﾄﾘｰ
	　　　．　　％

	〃
	２
	衆楽園
茶屋横
	　　　．　　％

	〃
	３
	〃
	　　　．　　％

	〃
	４
	リージョンセンター
交流プラザ
	　　　．　　％

	〃
	５
	加茂支所及び加茂町公民館接続部分
[bookmark: _GoBack]風除室前
	　　　．　　％

	〃
	６
	久米支所
１階ロビー
	　　　．　　％

１　売上金納付率については、小数第一位まで記載するものとし、１２.０％以上の売上金納付率をアラビア数字で記入してください。
２　応募しない物件番号については、売上金納付率を記入しないでください。
※所在地・商号又は名称・代表者職氏名には、契約を締結する権限を有している者について記入押印をしてください。
(